
TV 10 Olümpiastarti Ida-Virumaa  III etapp

16.05.2013, Iisaku staadion
Võistluste algus kell 10.15
Võistluste lõpp kell 14.00

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid
TV

Pallivise
1 Liisi Roosvald 11.03.1999 Iisaku Gümnaasium 48,34 32
2 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VG 44,31 30
3 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi Gümnaasium 35,93 29
4 Maria Kalinina 18.11.1999 Jõhvi VG 34,74 28
5 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi Gümnaasium 33,82 27
6 Aurika Kudrjavtseva 03.09.2000 Kiviõli VG 30,60 26
7 Natalia Agarkova 03.03.2000 Kiviõli VG 30,17 25
8 Adelja Gerasimtšik 22.12.2000 Ühisgümnaasium 29,49 24
9 Saina Mamedova 08.06.2000 Eesti Põhikool 16,62 23

Ketas
1 Liisi Roosvald 11.03.1999 Iisaku Gümnaasium 20,68 32
2 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VG 19,45 30
3 Maria Kalinina 18.11.1999 Jõhvi VG 17,29 29
4 Kelly Kurs 03.12.1999 Iisaku Gümnaasium 15,90 28
5 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi Gümnaasium 14,87 27
6 Annika Orgla 25.01.2000 Iisaku Gümnaasium 14,22 26
7 Mairiin Org 11.05.2000 Iisaku Gümnaasium 13,46 25
8 Aurika Kudrjavtseva 03.09.2000 Kiviõli VG 11,86 24
9 Natalia Agarkova 03.03.2000 Kiviõli VG 11,11 23

600 m
1 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi Gümnaasium 1,53,2 32
2 Saina Mamedova 08.06.2000 Eesti Põhikool 1,58,3 30
3 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VG 2,01,5 29
4 Kerttu Teppe 14.01.1999 Järve Gümnaasium 2,04,5 28
5 Diana Drobot 31.05.1999 Järve Gümnaasium 2,05,6 27
6 Angelina Kravtšenko 11.10.1999 Jõhvi VG 2,06,8 26
7 Adelja Gerasimtšik 22.12.2000 Ühisgümnaasium 2,15,6 25
8 Eugenia Felert 29.06.2000 Kiviõli VG 2,31,1 24
9 Aurika Kudrjavtseva 03.09.2000 Kiviõli VG 2,36,3 23
10 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi Gümnaasium 2,36,9 22
11 Natalia Agarkova 03.03.2000 Kiviõli VG 2,38,1 21

TN
Pallivise

1 Snežana Beljankina 01.02.2001 Kiviõli VG 45,34 32
2 Reesi Külmhallik 05.02.2002 Jõhvi Gümnaasium 42,24 30
3 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi Gümnaasium 38,75 29
4 Daša Prigoževa 23.06.2001 Vanalinna Kool 34,94 28
5 Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli VG 34,52 27
6 Ksenia Volkova 27.06.2001 Kiviõli VG 34,50 26
7 Alina Upoleva 15.01.2001 Tammiku Gümnaasium 34,03 25
8 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli VG 32,67 24
9 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli VG 30,33 23
10 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 30,09 22
11 Valeria Vaivala 02.10.2001 Jõhvi Vene Gümn. 29,90 21
12 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli VG 28,90 20
13 Alina Lebedeva 03.05.2001 Vanalinna Kool 28,73 19
14 Silva Seli 04.06.2002 Toila Gümnaasium 24,84 18



15 Aleksandra Tarnjonok 30.11.2001 Ühisgümnaasium 23,70 17
16 Kristi Kants 23.09.2001 Jõhvi Vene Gümn. 22,50 16
17 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 21,77 15
18 Nastja Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 20,66 14
19 Jelena Samsonova 05.04.2002 Jõhvi Vene Gümn. 20,04 13
20 Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 Jõhvi Vene Gümn. 19,58 12
21 Jana Kalninš 07.12.2001 Kiviõli VG 19,57 11
22 Valeria Getman 08.11.2003 Toila Gümnaasium 18,88 10
23 Jelizaveta Žiltsova 28.06.2001 Ühisgümnaasium 18,10 9
24 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 17,50 8
25 Daša Smirnova 19.12.2001 Kannuka Kool 15,17 7
26 Kristina Trifonova 27.04.2003 Vanalinna Kool 14,94 6
27 Anastassia Jegorova 03.06.2002 Jõhvi Vene Gümn. 14,92 5
28 Jekaterina Mirotvortseva 24.06.2002 Kannuka Kool 13,67 4

600 m
1 Snežana Beljankina 01.02.2001 Kiviõli VG 2,04,8 32
2 Alina Upoleva 15.01.2001 Tammiku Gümnaasium 2,04,9 30
3 Aleksandra Tarnjonok 30.11.2001 Ühisgümnaasium 2,10,5 29
4 Silva Seli 04.06.2002 Toila Gümnaasium 2,11,2 28
5 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 2,11,4 27
6 Alina Lebedeva 03.05.2001 Vanalinna Kool 2,15,0 26
7 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli VG 2,15,2 25
8 Daša Smirnova 19.12.2001 Kannuka Kool 2,16,1 24
9 Jelizaveta Žiltsova 28.06.2001 Ühisgümnaasium 2,18,3 23
10 Jekaterina Mirotvortseva 24.06.2002 Kannuka Kool 2,18,9 22
11 Jelena Samsonova 05.04.2002 Jõhvi Vene Gümn. 2,21,7 21
12 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 2,23,2 20
13 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli VG 2,24,3 19
14 Anastassia Jegorova 03.06.2002 Jõhvi Vene Gümn. 2,26,9 18
15 Karolina Uustal 18.12.2002 Iisaku Gümnaasium 2,29,4 17
16 Valeria Getman 08.11.2003 Toila Gümnaasium 2,29,8 16
17 Kristi Kants 23.09.2001 Jõhvi Vene Gümn. 2,30,4 15
18 Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli VG 2,30,8 14
19 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 2,31,5 13
20 Ksenia Volkova 27.06.2001 Kiviõli VG 2,33,1 12
21 Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 Jõhvi Vene Gümn. 2,34,0 11
22 Kristina Trifonova 27.04.2003 Vanalinna Kool 2,34,1 10
23 Nastja Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 2,40,9 9
24 Jana Kalninš 07.12.2001 Kiviõli VG 2,40,9 8

Nataša Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool diskv.

PV
Pallivise

1 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 60,40 32
2 Tauno Pajur 14.02.1999 Iisaku Gümnaasium 55,38 30
3 Ignar Lehtla 07.08.1999 Iisaku Gümnaasium 54,92 29
4 Andrei Borzenkov 10.02.1999 Kiviõli VG 50,93 28
5 Prohor Altoru 29.08.2000 Iisaku Gümnaasium 49,82 27
6 Karl-Joosep Karp 03.08.1999 Iisaku Gümnaasium 49,05 26
7 Saveli Matjuhhin 28.12.1999 Kiviõli VG 43,69 25
8 Mihhail Ivanov 12.01.2000 Kiviõli VG 43,44 24
9 Henri Selli 12.02.2000 Iisaku Gümnaasium 41,54 23
10 Danil Šõšov 07.07.2000 Vanalinna Kool 39,59 22
11 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 35,93 21
12 Daniel Kokk 16.10.2000 Kiviõli VG 33,32 20
13 Artjom Vassiljev 04.07.2000 Kiviõli VG 32,92 19
14 Matthias Felert 29.01.2000 Kiviõli VG 30,50 18
15 Dima Nikitin 16.08.2000 Vanalinna Kool 28,18 17



Ketas
1 Andrei Borzenkov 10.02.1999 Kiviõli VG 28,87 32
2 Ignar Lehtla 07.08.1999 Iisaku Gümnaasium 25,88 30
3 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 23,88 29
4 Daniel Kokk 16.10.2000 Kiviõli VG 21,42 28
5 Karl Kaarlõp 28.04.1999 Iisaku Gümnaasium 19,69 27
6 Tauno Pajur 14.02.1999 Iisaku Gümnaasium 16,83 26
7 Karl-Joosep Karp 03.08.1999 Iisaku Gümnaasium 15,55 25
8 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 11,74 24
9 Dima Nikitin 16.08.2000 Vanalinna Kool 10,19 23

1000 m
1 Karl Kaarlõp 28.04.1999 Iisaku Gümnaasium 3,28,9 32
2 Alex Biljunas 17.03.1999 Kiviõli VG 3,30,3 30
3 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 3,38,7 29
4 Mihhail Ivanov 12.01.2000 Kiviõli VG 3,42,0 28
5 Dima Nikitin 16.08.2000 Vanalinna Kool 3,53,7 27
6 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 4,05,4 26
7 Andrei Borzenkov 10.02.1999 Kiviõli VG 4,08,3 25
8 Artjom Vassiljev 04.07.2000 Kiviõli VG 4,12,8 24
9 Matthias Felert 29.01.2000 Kiviõli VG 4,16,3 23

PN
Pallivise

1 Sten Kortin 11.02.2001 Iisaku Gümnaasium 47,60 32
2 Artur Konevskihh 10.01.2002 Kiviõli VG 47,45 30
3 Marten Kiik 02.10.2001 Toila Gümnaasium 46,60 29
4 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 44,71 28
5 Grigori Velikanov 06.02.2002 Vanalinna Kool 44,08 27
6 Daniil Tihhonovitš 2001. Jõhvi VG 43,83 26
7 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku Gümnaasium 43,40 25
8 Stivert Pulk 27.04.2003 Toila Gümnaasium 43,30 24
9 Vadim Agurejev 20.05.2001 Kiviõli VG 38,78 23
10 Roland Hinno 24.11.2001 Toila Gümnaasium 38,20 22
11 Daniil Kargajev 01.10.2001 Vanalinna Kool 35,94 21
12 Eduard Strom 28.05.2002 Kiviõli VG 35,93 20
13 Rain Kuuse 07.08.2001 Iisaku Gümnaasium 35,30 19
14 Mihhail Titov 02.10.2003 Vanalinna Kool 34,70 18
15 Igor Dmitrijev 16.11.2001 Kiviõli VG 33,66 17
16 Andrei Vladimirov 06.03.2002 Kiviõli VG 33,20 16
17 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 32,03 15
18 Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 31,45 14
19 Pavel Košelev 03.04.2004 Kannuka Kool 28,25 13
20 Rander Tarum 22.01.2003 Toila Gümnaasium 27,86 12
21 Daniil Kanaš 03.05.2001 Jõhvi VG 27,81 11
22 Aleksandr Polevikov 21.02.2001 Vanalinna Kool 24,01 10
23 Jegor Bražnikov 2003. Kannuka Kool 21,94 9

Ketas
1 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 20,56 32
2 Daniil Tihhonovitš 2001. Jõhvi VG 20,12 30
3 Sten Kortin 11.02.2001 Iisaku Gümnaasium 19,27 29
4 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku Gümnaasium 16,82 28
5 Marten Kiik 02.10.2001 Toila Gümnaasium 15,98 27
6 Rain Kuuse 07.08.2001 Iisaku Gümnaasium 14,59 26
7 Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 13,79 25
8 Artur Konevskihh 10.01.2002 Kiviõli VG 13,77 24



9 Roland Hinno 24.11.2001 Toila Gümnaasium 12,09 23
10 Stivert Pulk 27.04.2003 Toila Gümnaasium 11,90 22
11 Rander Tarum 22.01.2003 Toila Gümnaasium 11,55 21

1000 m
1 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku Gümnaasium 3,38,4 32
2 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 3,43,0 30
3 Rasmus Reest 08.09.2001 Iisaku Gümnaasium 3,43,9 29
4 Vadim Agurejev 20.05.2001 Kiviõli VG 3,54,8 28
5 Andrei Vladimirov 06.03.2002 Kiviõli VG 3,56,9 27
6 Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 3,58,3 26
7 Rander Tarum 22.01.2003 Toila Gümnaasium 3,59,7 25
8 Roland Hinno 24.11.2001 Toila Gümnaasium 4,00,4 24
9 Johannes Arm 25.09.2001 Iisaku Gümnaasium 4,04,0 23
10 Aleksandr Polevikov 21.02.2001 Vanalinna Kool 4,05,1 22
11 Daniil Kargajev 01.10.2001 Vanalinna Kool 4,08,5 21
12 Mihhail Titov 02.10.2003 Vanalinna Kool 4,09,8 20
13 Grigori Velikanov 06.02.2002 Vanalinna Kool 4,10,5 19
14 Stivert Pulk 27.04.2003 Toila Gümnaasium 4,14,9 18
15 Pavel Košelev 03.04.2004 Kannuka Kool 4,21,6 17
16 Jegor Bražnikov 2003. Kannuka Kool 4,22,6 16
17 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 4,43,8 15
18 Igor Dmitrijev 16.11.2001 Kiviõli VG 4,44,9 14
19 Marten Kiik 02.10.2001 Toila Gümnaasium 5,13,6 13


